



III.90 Skjema - Krav til Nøkkelpersonell. Oversikt over Nøkkelpersonell

Endring av tilbudt personell etter at tilbudet er levert kan bare gjøres dersom byggherren godtar endringen.

Før kontrakt blir underskrevet må dokumentasjon på utdanning og erfaring for tilbudt personell legges frem, det trengs ikke innsendt sammen med tilbudet.

Alt tilbudt personell skal ha tilstrekkelig kompetanse og erfaring fra minst ett tilsvarende prosjekt med tilsvarende kompleksitet og størrelse. Referanseprosjektet skal ikke være eldre enn 3 år.

Det kan tilbys flere personer pr fag, f.eks. innen EL kan det være en for strøm og en for adgangskontroll.

De opplistede kravene er Kommunens minimumskrav. Totalentreprenør er selv ansvarlig for å ha personell som oppfyller krav iht tiltaksklasse for de ulike fag.

Fyll inn i blå felt under.

Tilbyder (firma):

Administrasjon:

Rolle	Krav til utdanning, erfaring og dokumentasjon	Navn på tilbudt personell	Firmanavn med kontaktinfo
Prosjektleder	Minimum utdanningsnivå d) i ht SAK 10 Minimum erfaring: 6 år Krav til erfaring • Prosjekt av lignende omfang og kompleksitet CV med dokumentasjon		
Prosjekterings-koordinator	Minimum utdanningsnivå d) i ht SAK 10 Minimum erfaring: 4 år Krav til erfaring • Prosjekt av lignende omfang og kompleksitet CV med dokumentasjon		
Anleggsleder(e)	Minimum utdanningsnivå d) i ht SAK 10 innen automasjon Minimum erfaring: 4 år Krav til erfaring • Prosjekt av lignende omfang og kompleksitet CV med dokumentasjon		
HMS-ansvarlig	Minimum utdanningsnivå c) i ht SAK 10 Minimum erfaring: 4 år Krav til erfaring • Prosjekt av lignende omfang og kompleksitet CV med dokumentasjon		

Rådgivere:

Rolle	Krav til utdanning, erfaring og dokumentasjon	Navn på tilbudt personell	Firmanavn med kontaktinfo
SØK	Minimum utdanningsnivå d) i ht SAK 10 Minimum erfaring: 6 år CV med dokumentasjon		
RIB	Minimum utdanningsnivå d) i ht SAK 10 innen konstruksjonteknikk Minimum erfaring: 6 år CV med dokumentasjon		
ARK	Minimum utdanningsnivå e) i ht SAK 10 innen arkitektur Minimum erfaring: 8 år CV med dokumentasjon		
RIV	RIV sanitær, sprinkler og luftbehandling Minimum utdanningsnivå d) innenfor VVS etter SAK10 Minimum erfaring: 6 år CV med dokumentasjon		
RIE	Minimum utdanningsnivå d) i ht SAK 10 Minimum erfaring: 6 år Krav til erfaring <ul style="list-style-type: none">Adgangskontroll-anlegg CV med dokumentasjon		
RIBr	Minimum utdanningsnivå d) i ht SAK 10 innen brannsikkerhet Minimum erfaring: 4 år CV med dokumentasjon		

Utdrag fra Byggesaksforskriften (SAK10)

§ 11-2. Utdanningsnivåer

Foretak som påtar seg ansvarsrett i byggesak, skal ha faglig ledelse med eksamen eller annen bestått prøve som er relevant for foretakets ansvarsrett. Følgende alternative utdanningsnivåer skal være oppfylt:

- a) fag- eller svennebrev, eller tilsvarende
- b) mesterbrev eller tilsvarende
- c) høyere fagskolegrad med 120 studiepoeng, eller tilsvarende
- d) bachelorgrad i ingeniørutdanning, høyskolegrad eller tilsvarende grad med 180 studiepoeng, eller tilsvarende
- e) mastergrad i ingeniørutdanning eller arkitektur, sivilarkitekt, sivilingeniør, eller tilsvarende grad med 300 studiepoeng, eller tilsvarende.

Tilsvarende gjelder for foretak som søker om sentral godkjenning.